様式第1号（第5条関係）記載例

　　　令和５年　月　日

綾川町長　　　様

住所又は所在地              綾川町滝宮２９９番地
氏名又は法人名
及び代表者名 　綾川太郎
電　話　番　号 　　　　　　　087 － 123 － 4567

綾川町肥料価格高騰対策事業補助金交付申請書

綾川町肥料価格高騰対策事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。また、下記の誓約事項について誓約します。

1.　補助金交付申請額　　　　１２３，０００　　　　　円

2.　補助金交付申請額算出基礎　 肥料費（1,239,567-5,000）円×１／１０＝123,000円
　　　　　　　　　　　　       （消費税を含む）　   　　　（1,000円未満切り捨て）
※秋肥料を申請している場合は5,000円を差し引かずに計算してください。
3.　国が実施する肥料価格高騰対策事業及び県が実施する肥料価格高騰緊急支援事業への申請の有無
どちらかに☑を記入してください。  　　申請する　　　　　ㇾ　申請しない
※国・県の補助事業へ申請している場合は、上記２の計算式が変わります。
4.　添付書類
・綾川町肥料価格高騰対策事業補助金請求書（様式第2号）
・対象期間内に肥料を購入したことが分かるもの（予約申込の場合は、JAが発行する一覧表、直接購入の場合は、購入日・品名・数量・金額が分かる領収書、肥料証明）
・申請者名義の通帳の写し
・個人の場合は、本人確認書類（運転免許証、個人番号カード等）の写し
	委任欄
　私は、下記の者を代理人と定め、綾川町肥料価格高騰対策事業補助金の申請に関する権限を委任します。
（代理人）　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（裏面の誓約事項をご確認ください）
5.　誓約事項
(1)　綾川町肥料価格高騰対策事業補助金交付要綱を遵守することを誓約します。
(2)　代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員について、暴力団、暴力団員
（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員をいう。）、またはこれらのものと密接な関係を有する者に該当せず、かつ将来にわたっても該当しないことを誓約します。
また、町長が必要と認めた場合には、確認のため、関係機関へ照会がなされることに
同意することを誓約します。
(3)　申請日において、綾川町で事業を行っており、今後も引き続き、綾川町で事業を継続
する意思があることを誓約します。
(4)　本補助金の申請に当たって提出する書類の写しは、すべて、原本と相違ないことを誓
　　約します。
(5)　この誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても異議は一切申し立
てません。
(6)　本誓約書及び全ての申請書類の内容に虚偽や不正があった場合は、補助金の申請を取
り下げます。補助金交付後に発覚した場合は、補助金を全額返還します。
(7)　本申請に必要となる町税等の私の納付状況について、調査されることに同意します。
[bookmark: _GoBack]